[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_11_»___декабря____2017 г. №_175/16_

О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (первое чтение)

Рассмотрев представленный Главой Рузского городского округа Московской области проект решения «О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», принимая во внимание заключение Контрольно-счетной палаты Рузского городского округа Московской области, в соответствии со статьей 8 Положения о бюджетном процессе в Рузском муниципальном районе,
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Принять за основу бюджет Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с основными параметрами:
1.1. на 2018 год:
по доходам – в сумме 1 816 810,0 тыс. рублей;
по расходам – в сумме 1 870 010,0 тыс. рублей;

дефицит бюджета – в сумме 53 200,0 тыс. рублей.
1.2. на 2019 год:

по доходам – в сумме 1 867 938,0  тыс. рублей;

по расходам – в сумме 1 867 938,0  тыс. рублей;

дефицит бюджета – в сумме 0 тыс. рублей.

1.3. 2020 год:

по доходам – в сумме 1 922 974,0 тыс. рублей;

по расходам – в сумме 1 922 974,0 тыс. рублей;

дефицит бюджета – в сумме 0 тыс. рублей.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
4. Контроль за настоящим решением возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местных финансов и экономики - Бурлаенко Т.А.
5. Направить копии настоящего решения в Контрольно-счетную палату Рузского городского округа Московской области и в администрацию Рузского городского округа Московской области.
Председатель Совета депутатов

Рузского городского округа

Московской области

С.Б. Макаревич
PAGE
2